2016 年 10 月 28 日

各 位

オリックス生命保険株式会社

 オリックス生命保険株式会社（本社：東京都港区、社長：片岡 一則、以下「オリック

ス生命」）は、2016年11月1日より『オリックス生命 神戸牛すき焼き肉プレゼントキャン

ペーン』を実施しますのでお知らせします。

 本キャンペーン期間中に、オリックス生命が通信販売で取り扱っている全10商品のう

ち、いずれかの資料をご請求いただいた方の中から抽選で300名さまに「神戸牛 すき焼き

肉200g」をプレゼントします。

■ 応 募 期 間 ：2016年11月1日（火）～2017年1月31日（火）

■ 資料請求方法 ：電話・ハガキ・FAX・ウェブサイトによる資料請求

■ 応 募 方 法 ：資料請求時に自動的にエントリーされるため応募手続きは不要

■ 本キャンペーンサイト

・パソコン向け       http://www.orixlife.co.jp/cp/2016aw/

・スマートフォン向け http://www.orixlife.co.jp/sp/cp/2016aw/

※本キャンペーン概要は、別紙をご覧ください。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

経営企画部広報チーム 石井・弘重 TEL： 03-6685-7996

「オリックス生命 神戸牛すき焼き肉プレゼントキャンペーン」を実施

～資料請求で「神戸牛（すき焼き肉）」をプレゼント～

http://www.orixlife.co.jp/cp/2016aw/
http://www.orixlife.co.jp/sp/cp/2016aw/